Совет муниципального образования

                                          «Ахтубинский район»

                                                   РЕШЕНИЕ

22.09.2016                                                                                               № 222

О присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района»

Юматовой Антонине Михайловне

         Рассмотрев протокол заседания актива Совета ветеранов города

Ахтубинска и Ахтубинского района от 01.07.2016г., ходатайство Президиума

Совета ветеранов г.Ахтубинска и Ахтубинского района, протокол заседания

общественного консультативного Совета при главе МО «Ахтубинский

район» от 26.08.2016г. о присвоении звания «Почетный гражданин

Ахтубинского района» Юматовой Антонине Михайловне, удостоенной

значком «Отличник народного просвещения», медалью «Ветеран труда»,

Почетной грамотой заместителя министра просвещения РСФСР, Почетными

грамотами и Благодарственными письмами руководства школы №82

ст.Верхний Баскунчак и председателя Райпрофсожа Астраханского

отделения Приволжской железной дороги, Почетными грамотами главы

администрации г.Ахтубинска и района Фурика А.А., главы администрации

МО «Ахтубинский район» Ведищева В.А.,  Благодарственными письмами

начальника Астраханского отделения Приволжской железной дороги

филиала ОАО «РЖД» Пашинина А.А., руководствуясь Положением о

присвоении звания «Почетный гражданин Ахтубинского района»,

утвержденным решением Совета МО «Ахтубинский район» от 28.06.2007 №

36,

     Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района»

Юматовой Антонине Михайловне.

 2.Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район», сайте Совета МО «Ахтубинский район» в

разделе « Почетные граждане Ахтубинского района».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                                                   С.Н. Новак

Глава муниципального образования                                             В.А. Ведищев